
UCHWAŁA NR LXXXIX/2341/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 4 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 949) 
i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59i 
poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 4 im. Romualda Traugutta w Krakowie, ul. Smoleńsk 5-7 w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową nr 4 im. Romualda Traugutta w Krakowie, ul. Smoleńsk 5-7.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 obejmuje następujące ulice: al. Adama Mickiewicza 
(nr parzyste od 2 do 30), al. Adama Mickiewicza (nr nieparzyste od 1 do 23), ul. Bożego Miłosierdzia, 
ul. Bernardyńska, pl. Bernardyński, ul. Bracka, ul. Czarnowiejska (nr od 1 do 25), ul. Czapskich, 
ul. Czysta, ul. Emila Zegadłowicza, ul. Felicjanek, ul. Floriana Straszewskiego, ul. Franciszkańska, 
ul. Garncarska, pl. Gen. Władysława Sikorskiego, ul. Gołębia, ul. Jabłonowskich, ul. Jagiellońska 
(nr od 15), pl. Juliusza Kossaka, ul. Józefa Szujskiego, ul. Kapucyńska, ul. Karola Olszewskiego, 
ul. Kazimierza Morawskiego (nr 4, 6), ul. Krupnicza, ul. Loretańska, ul. Mała, ul. Marsz. Józefa 
Piłsudskiego, pl. Na Groblach, ul. Napoleona Cybulskiego, ul. Podwale, ul. Podzamcze, ul. Poselska, 
ul. Powiśle, ul. Retoryka, ul. Senacka, ul. Skarbowa, ul. Smoleńsk, ul. Studencka, ul. Szczepana 
Humberta, ul. Św. Anny, ul. Tenczyńska, ul. Tarłowska, ul. Wenecja, ul. Wiślna, pl. Wszystkich 
Świętych, ul. Wygoda, ul. Zwierzyniecka, al. Zygmunta Krasińskiego (nr nieparzyste od 3 do 23).

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 4
im. Romualda Traugutta w Krakowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 73B0B435-211F-4973-8173-8B349322F3CE. Podpisany Strona 1




